ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет  Ключевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.03.2019 № 7

Об утверждении Соглашения о взаимодействии между Омской

транспортной прокуратурой, Советом депутатов Ключевского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области и

администрацией Ключевского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Ключевского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области, Совет Ключевского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашения о взаимодействии между Омской

транспортной прокуратурой, Советом депутатов Ключевского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области и

администрацией Ключевского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области согласно приложению к

настоящему решению.

2. Данное решение опубликование настоящего решения в газете

«Ключевской муниципальный вестник», разместить на официальном сайте

Ключевского сельского поселения;

Глава Ключевского сельского поселения                       А.В. Тымань

	Об утверждении Соглашения о взаимодействии между Омской транспортной прокуратурой, Советом депутатов Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и администрацией Ключевского сельского поселения Омского муниципального р...